6. *Ipsa igitur nomina & verba assimili-*  
*lantur intelligentiæ quæ, si sine composi-*  
*tione & diuisione: ut homo, aut album,*  
*quando non est aliquid adiectum, quia*  
*nondum est verum, aut falsum: cuius rei*  
*signum est; quia Hircocerius significat*  
*quidem aliquid, nondum tamen verum*  
*quidpiam, aut falsum nisi Esse aut Non*  
*Esse adiiciatur, vel simpliciter, vel se-*cundum tempus.**

# DE SIMPLICIBVS INTERPRETATIONIBVS.

## TRACTATVS II.

## De nomine.

- 1 § Nominis definitio. 2 Expositio quorundam partium definitionis: id est, Cuius nulla pars significat separatis: 3 & Ex instituto. 4 § De nomine infinito. 5 § De casu nominis.

**N**omen igitur est vox significans ex A  
instituto, sine tempore, cuius nulla  
pars significat separatim.

2 Nam in nomine καμίνος, nihil ἴτως  
perse significat, ut in hac oratione, κα-  
δὸς ἴτως. Sed non ut in nominibus simpli-  
cibus, sic res se habet in coniunctis. in il-  
lis enim pars nullo modo significat: in  
his verò vult quidem *aliquid significare*,  
sed nihil *significat separatim*. ut in voca-  
bulo ἐπαντζόκαιος, nihil illud κέλης signifi-  
cat per se *acceptum*.

3 Ex instituto autem *dixi*: quia nullum nomen est naturâ, sed cùm sit nota. significant enim aliquid etiam soni illiterati, veluti belluarum, quorum nullum est nomen.

4. Non homo verò non est nomen. at-  
qui non est constitutum nomen , quo o-  
porteat id appellare : quia nec est oratio,  
nec negatio: sed esto nomen infinitum:  
quia similiter in quoquis inest , tam ente  
quām non ente. § Philonis autem , aut  
Philoni, & cetera eiusmodi, non sunt no-  
mina, sed casus nominis. Definitio au-  
tem huius, quod ad cetera, est eadem cum  
*definitione nominis.* sed quia coniunctum  
cum verbo Est , vel Erat, vel Erit, non si-  
gnificat verum aut falsum; nomen verò id  
semper significat : idcirco à nomine differt.  
Utputà Philonis est, aut non est: necdum  
enim significat verum, nec falsum.

## **De verbo.**

1. ¶ Verbi definitio. 2. Expositio quarundam partium definitionis; id est, Ad significare tempus: 3 &, Esse notam eorum que de altero dicuntur. 4 ¶ De verbo infinito. 5 ¶ De casu verbi.  
6 De copula verbali.

**V**erbum autem est, quod ad significat D tempus, cuius nulla pars significat separatim, & est semper nota eorum quæ de altero dicuntur. 2. Dico autem ad significare tempus: utputa, valetudo est nomen: valet, verbum; ad significare enim, nunc inesse. 3. Et est semper nota eorum quæ de altero dicuntur: ut eorum quæ de subiecto, vel in subiecto sunt.